[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2020                                  г. Невинномысск                                      № 2061

О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 21.11.2019 № 2249

В связи кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Невинномысска       от 21.11.2019 № 2249 «Об утверждении Положения о проведении конкурса «Лучшее оформление новогодней витрины, фасада здания, прилегающих к объектам недвижимости территорий», следующие изменения:
1.1. В составе комиссии о проведении конкурса «Лучшее оформление новогодней витрины, фасада здания, прилегающих к объектам недвижимости территорий» (далее – комиссия):
исключить из состава комиссии Бондаренко О.А.;
включить в состав комиссии Савченко Александра Анатольевича            заместителя главы администрации города Невинномысска, председателем комиссии.
1.2. В пункте 4 слова «Бондаренко О.А.» заменить словами                     «Савченко А.А.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                   М.А. Миненков

Приложение
к постановлению администрации
города Невинномысска
от 11.12.2020 № 2061

СОСТАВ
комиссии о проведении конкурса «Лучшее оформление новогодней витрины, фасада здания, прилегающих к объектам недвижимости территорий»

		Савченко Александр
Анатольевич
	заместитель главы администрации города Невинномысска, председатель комиссии

Анохин Роман
Витальевич

ведущий специалист отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Безроднова Наталья Ивановна

Великанов Андрей Валерьевич
	начальник отдела по торговле и бытовому обслуживанию администрации города Невинномысска

заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска, главный архитектор

	Жданов Василий Владимирович
	начальник управления экономического развития                                      администрации города Невинномысска

	Масленникова Кристина
Геннадьевна
	руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска

	Старченко Николай Николаевич
	председатель комитета по культуре администрации города Невинномысска

	Чинокалов Александр
Владимирович
	начальник информационно-аналитического  отдела администрации города Невинномысска

Первый заместитель главы
администрации города Невинномысска                                        В.Э. Соколюк
[bookmark: _GoBack]
image1.png